

Wnioski złożone w ramach Konińskiego Budżetu Obywatelskiego 2018. Wnioski duże.

Lp.	Wnioskodawca	Nazwa zadania	Skrócony opis	Koszt	Wydział opiniujący
1.	Lechosław Sypniewski	Zakup i montaż tenisowej hali pneumatycznej wraz z instalacją elektryczną przy ul. Paderewskiego 8 w Koninie	Powstanie hali tenisowej spowoduje wykorzystanie kortów tenisowych przez cały rok, zwiększy to ilość osób uprawiających tenis ziemny przez mieszkańców miasta Konina. W/w inwestycja wpłynie na: -łatwiejszy dostęp do zajęć tenisa ziemnego dla dzieci i młodzieży; -wzrost ilości osób, które będą osiągały sukcesy sportowe w turniejach tenisowych; -spowoduje to również podniesienie rangi sportowej miasta Konina -oraz wpłynie na przeprowadzenie i organizowanie turniejów tenisowych o randze ogólnopolskiej	450 000,00 zł	WKSiT
2.	Henryk Szczepankiewicz	Budowa wieży widokowej na hałdach w Koninie od strony zachodniej ul. Gajowej	Wieża widokowa o konstrukcji drewnianej z zadaszeniem miała być zbudowana na hałdzie pokopalnianej w Koninie od strony zachodniej ul. Gajowej. Wysokość wieży to 12-15m. Na dachu zainstalowane ogniwa fotowoltaiczne w celu oświetlenia terenu wokół wieży. Przy wieży powinny być ustawione ławki, a teren utwardzony żwirem.	290 000,00 zł	WRG
3.	Rafał Józwiakowski	Feta na zakończenie wakacji	Feta na zakończenie wakacji: -atrakcje dla dzieci, młodzieży i dorosłych; -koncert gwiazdy wieczoru.	200 000,00 zł	WKSiT
4.	Łukasz Gołdych	Przywrócenie stanu świetności PARKOWI MIEJSKIEMU im. F. Chopina+ Boisko	Rozbudowanie placu zabaw. Altana taneczna. Wodny plac zabaw. Zadaszenie amfiteatru. Dodanie wodopojów dla wszystkich zwierząt. Wytyczenie placu piknikowego i strefy rekreacji ruchowej. Stoliki gry w szachy, chińczyka i ping ponga. Wymiana opraw oświetleniowych na ledowe wzdłuż głównych ciągów pieszych. Odnowienie ogrodzenia parku. Dołożenie śmietników, zadaszonych ławek oraz porządných metalowych tabliczek informacyjnych przy pomnikach natury, zagospodarowanie trawników, kwietników i nasadzeń zieleni etc. Budowa Boiska 4w1 od strony ul. Dmowskiego.	1 000 000,00 zł	WGK

5.	Jakub Sznajder	Tor Rolkarski	<p>Tor rolkarski to miejsce stworzone z myślą o mieszkańcach Konina uprawiających sporty wrotkarskie, a zatem przede wszystkim rolkarzach i wrotkarzach. Eliptyczne boisko o wymiarach 40 x 60 m wykonane z asfaltu droбноziarnistego lub asfaltobetonu z wydzielonym pasem o szerokości około 6m (tor) i oddzielonej (np. kratką odpływową) wewnętrznej przestrzeni do treningów i gier zespołowych. W przyszłości inwestycje taką można rozwijać o dalsze elementy jak banda, wiata zadaszeniowa czy ławki i kosze na... cały pomysł: http://pomysl.konin.pl/pomysl/5</p>	400 000,00 zł	WKSiT
6.	Joanna Sznajder	Nadwarciańska Ścieżka Rekreacyjna	<p>Pomysł obejmuje dokończenie ciągu Nadwarciańskiej Ścieżki Rekreacyjnej od wysokości dawnej kładki na kanale Ulgi do ulicy Przemysłowej (wylot poniżej Komendy Policji). Dodatkowo przewiduje przebudowę schodów i budowę podjazdów dla matk zwózkami na połączeniu ścieżki z drogą prz Zespole Szkół Górniczo- Energetycznych oraz ustawienie w kilku miejscach wzdłuż całej ścieżki kilku ławek i koszy na śmieci oraz być może stołu piknikowego. Ten drugi etap inwestycji, wraz z ulicami Przemysłową i Wyszyńskiego oraz realizowanym w 2017 roku pierwszym etapem stworzy zamkniętą pętlę spacerowo-treningową.</p>	400 000,00 zł	WGK- ZDM
7.	Adam Stokowski	Rozbudowa Przedszkola nr 4 w Koninie	<p>Projekt pt. "Rozbudowa Przedszkola nr 4 w Koninie" dotyczy przedszkola przy ulicy Turkusowej 1 w Koninie. Inwestycja polegać będzie na rozbudowie strony wschodniej obecnego budynku przedszkola o dwie kolejne sale dydaktyczne, o powierzchni ok. 65 m2 każda oraz na ich wyposażeniu. Nowe sale będą połączone z obecnym budynkiem przedszkolnym łącznikiem. Rozbudowa budynku przedszkola pozwoli utworzyć dwa całodziennie oddziały, zapewniając tym samym miejsca dla 50 dzieci w wieku przedszkolnym. Inwestycja dedykowana jest przede wszystkim dzieciom w wieku 3-4 lat, ponieważ to właśnie ta grupa wiekowa corocznie, ze względu na ograniczoną liczbę miejsc w Przedszkolu nr 4 w Koninie, w stosunku do zapotrzebowania, stanowi grupę dzieci, które nie zostały przyjęte.</p>	950 800,00 zł	WRG

8.	Marek Ciesielski	Przebudowa końcowego odcinka ulicy Wiatracznej, łączącego osiedle Zemełki z ulicą Zagórowską w celu przywrócenia na nim ruchu kołowego i zabezpieczenia skarpy	Końcowy odcinek ulicy Wiatracznej był jedną z trzech dróg dojazdowych do osiedla Zemełki. Droga ta została jednak zamknięta. Od tego czasu asfalt niszczeje, co w dalszej kolejności może spowodować uszkodzenie skarpy, pod którą znajduje się kolektor kanalizacyjny osiedla Zemełki i linia wysokiego napięcia. Taki stan uniemożliwia też naprawę uszkodzonego oświetlenia w tym miejscu. Przeplanowanie i przebudowa tego odcinka pozwoli go przywrócić do ruchu kołowego oraz zabezpieczyć skarpy przed erozją.	350 000,00 zł	WGK- ZDM
9.	Marek Ciesielski	Przywrócenie wyspy w Parku im. Fryderyka Chopina w Koninie do ruchu pieszego, z odbudową kładki na wyspę i rewitalizacją wyspy	Wyspa na stawie parkowym połączona była z alejkami parkowymi kolorową kładką stalowo- drewnianą. Po pokonaniu kładki na wyspie czekał na odwiedzających dywan kwiatowy. Rewitalizacja tego zakątka parku zakłada odbudowę kładki, tym razem w całości metalowej, uporządkowanie wyspy i posadzenie kwiatów oraz montaż ławek na wyspie i wokół stawu. Całe ogrodzenie stawu byłoby zdemontowane, a lama przeprowadziłaby się do boksów mini zoo na tyłach parku.	350 000,00 zł	WGK
10.	Maria Słowikowska	Poszerzenie i odnowienie parkingu przy ulicy Kolskiej 2 przeznaczonego dla rodziców i nauczycieli Szkoły Podstawowej nr 1, nauczycieli i uczniów ZSTiH w Koninie, parafian parafii pw. Św. Marii Magdaleny w Koninie	Powierzchnia parkingu jest za mała na potrzeby szerokiej grupy mieszkańców oraz korzystających z miejsc do parkowania uczniów, rodziców i nauczycieli dwóch szkół: SP1 i ZSTiH oraz parafian parafii pw. Św. Marii Magdaleny. Rano w dni powszednie panuje tu chaos i tłok. Dochodzi do uszkodzeń pojazdów, na ul. Kolskiej i Reformackiej tworzą się korki zagrażające bezpieczeństwu uczniów i mieszkańców. Brak jest miejsc do parkowania dla przyszłych użytkowników budowanej pełnowymiarowej sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej nr 1. Poszerzenie o odnowienie terenu podniesie jego bezpieczeństwo, estetykę i funkcjonalność.	300 000,00 zł	WGK- ZDM

11.	Przemysław Dudek	Bezpieczne boisko- Budowa płyty boiska do gry w piłkę nożną przy ul. Łężyńskiej 4	Projekt polega na wykonaniu wielofunkcyjnej płyty boiska piłkarskiego z murawą trawiastą o wymiarach 105m x 68m na boisku przy ul. Łężyńskiej 4. Umożliwi to prowadzenie treningów, meczy ligowych na obiekcie stowarzyszeniom piłki nożnej. Zostaną przeprowadzone niezbędne prace- wykonanie projektu, niwelacja terenu, posadzenie nowej nawierzchni trawiastej, mała architektura drewniano- betonowa. Boisko po modernizacji zapewni bezpieczeństwo użytkownikom na nowoczesnym obiekcie sportowym (uczniowie szkół, kluby sportowe, niezrzeszone drużyny piłkarskie, mieszkańcy).	600 000,00 zł	WKSiT
12.	Anna Fedorowicz	Monitorowany Konin to Nowoczesne Miasto	Zakup i montaż kamer dla monitoringu miejskiego.	200 000,00 zł	WZK
13.	Monika Kosińska	Plac zabaw dla dzieci z niepełnosprawnościami	Czy wiecie, że dzieci z niepełnosprawnościami poruszające się na wózkach, do dziś nie mają szansy, by pobawić się na placu zabaw, dostosowanym do swoich potrzeb? W mieście powstało wiele atrakcyjnych miejsc dla dzieci, ale żadne z nich nie jest dostosowane dla dzieci z niepełnosprawnościami. Dorośli, którzy korzystają z plenerowych siłowni, mają taką możliwość, bo są tam urządzenia przyjazne osobom poruszającym się na wózkach. Projekt przewiduje zbudowanie placu zabaw, na którym mogą się bawić dzieci niepełnosprawne. Uzupełnienie treści wniosku- ustalona lokalizacja placu zabaw ul. Przemysłowa 7 na terenie przedszkola nr 32, działka nr 472/7 obręb Czarków.	500 000,00 zł	WGK
14.	Małgorzata Kucal-Wątroba	Przebudowa chodnika przy ul. Chopina od strony ulicy Karłowicza	Pętla wypoczynkowo- rekreacyjno- sportowa wokół Zatorza ma być kontynuacją prac wykonanych przez Miasto Konin. Jej celem jest dokończenie, modernizacja nawierzchni na chodnikach przy ul. Chopina od strony ul. Karłowicza.	110 000,00 zł	WGK- ZDM
15	Małgorzata Czerniak-Olszewska	Generalny remont części ul. Armii Krajowej po obu stronach jezdni od skrzyżowania z ul. Szpitalną do skrzyżowania z ul. gen. J. Bema	Istniejący chodnik asfaltowy po obu stronach jezdni wymaga generalnego remontu, ponieważ korzysta z niego duża liczba mieszkańców całego osiedla. Brak remontu od lat 70. XX w. doprowadził do powstania dziur i szczelin. Nawierzchnia chodników jest w fatalnym stanie.	240 000,00 zł	WGK- ZDM

16	Katarzyna Chlebowska	Nowoczesne boisko- remont boiska sportowego przy Zespole Szkół Budownictwa i Kształcenia Zawodowego w Koninie	<p>Projekt zakłada remont boiska sportowego przy Zespole Szkół Budownictwa i Kształcenia Zawodowego w Koninie. Obecnie boisko jest pokryte asfaltem, na którym można zbudować nowoczesny obiekt. Projekt obejmuje: 1. Wyrównanie istniejącej nawierzchni asfaltowej.</p> <p>2. Położenie specjalistycznej nawierzchni wielofunkcyjnej ze sztucznej trawy. 3. Montaż bramek i piłkochwyłów.</p> <p>4. Zagospodarowanie przestrzeni wokół boiska: montaż ławek, obrzeży betonowych wokół boiska i ogrodzenie boiska siatką.</p> <p>Celem projektu jest stworzenie nowoczesnego obiektu sportowego, dzięki któremu uczniowie ZSBiKZ oraz mieszkańcy Konina mogliby w komfortowych i przede wszystkim bezpiecznych warunkach dbać o swoje zdrowie i kondycję oraz rozwijać sportowe pasje. Będzie to wspaniała inwestycja, która przyczyni się do zmiany stylu życia wielu ludzi, uczyni ich aktywniejszymi, zdrowszymi i szczęśliwsiymi!</p>	500 000,00 zł	WO
17	Maciej Pluta	Mini Uzdrawisko- Tężnia Solankowa na V Osiedlu	<p>Wniosek obejmuje wykonanie tężni solankowej (wymiary 9,5m x 1,3m x 3,65m) pomiędzy budynkami przy ul. Zakole 6-12 a ul. Sosnową 21 wraz z nowym zagospodarowaniem otaczającego terenu. Właściwością tężni solankowej jest wytwarzanie w jej otoczeniu mikroklimatu zbliżonego do nadmorskiego. Inhalacje solankowe pomagają w leczeniu chorób układu oddechowego. Leczą również alergie skórne, choroby tarczycy jak i nadciśnienie. Wniosek zakłada stworzenie mini uzdrawiska wraz z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą tj. utwardzeniem nawierzchni wokół tężni, otoczenie jej ławkami, ogrodzeniem oraz nasadzeniem roślinności.</p>	500 000,00 zł	WRG

18	Damian Kruczkowski	Rewitalizacja terenu i budowa lapidarium na dawnym cmentarzu żydowskim za Parkiem Miejskim im. F. Chopina w Koninie	Projekt zakłada zrewitalizowanie obecnej powierzchni dawnego cmentarza żydowskiego i budowę lapidarium, w którym znajdzie się miejsce na wyeksponowanie macew przechowywanych w różnych miejscach. U podstaw tego projektu leży odpowiednie uszanowanie miejsca spoczynku ludzi, którzy niegdyś stanowili jedną trzecią mieszkańców miasta Konina. Istotną kwestią jest odpowiednie zagospodarowanie miejsca, na którym nadal spoczywają ludzkie szczątki. Żydzi przez kilka wieków mieli wpływ na rozwój Konina, jego życie gospodarcze i kulturalne.	200 000,00 zł	WGK
19	Bartłomiej Kózka	Zadaszenie istniejącego lodowiska sztucznego przy ul. Kolejowej i podniesienie komfortu korzystania z obiektu	Zamontowanie hali namiotowej nad płytą lodowiska i terenem przyległym. Przykrycie obiektu umożliwiłoby wcześniejsze przygotowanie tafli do użytku (już w grudniu przed świętami Bożego Narodzenia). Ponadto uniezależniłoby łyżwiarzy od warunków zewnętrznych (śniegu, deszczu, wiatru). Lodowisko mogłoby działać w dłuższym okresie i wtedy, gdy jest to przez mieszkańców najbardziej oczekiwane. Powstałaby dodatkowa osłonięta przestrzeń do wykorzystania np. jako szatnia, miejsce do odpoczynku itp. Po sezonie zimowym hala mogłaby być demontowana.	200 000,00 zł	WO
20	Jerzy Pieczyński	Konin Miasto Ogród	Główne zadanie to zakup i posadzenie dużej ilości 10.000 (tysięcy) zawsze zielonych drzew i krzewów. Aby nasze miasto zmieniło kolor z szaro- czarno- smutnego, szczególnie zimą i wczesną wiosną na miasto o różnych odcieniach zieleni i nie tylko. Chodzi mi o zieleń- drzewa i krzewy odporne na mróz, które jednocześnie zmniejszają zanieczyszczenie powietrza (smog) i będą stanowić o redukcji hałasu i sile wiatru hulającego po ulicach miasta.	150 000,00 zł	WGK- PGKiM

21	Krzysztof Pachciarz	ZADASZENIE BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO "ORLIK" PRZY BULWARZE	<p>ZADASZENIE BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO "ORLIK" PRZY BULWARZE. Celem projektu jest unowocześnienie infrastruktury sportowej i rozszerzenie oferty rekreacyjnej w obrębie Starówki.</p> <p>Dzięki zadaszeniu zwiększają się możliwości korzystania z kompleksu Orlik, którego dotychczasowe użytkowanie uzależnione było od warunków pogodowych oraz pór roku. Kryty Orlik pozwoli na organizowanie różnorodnych imprez dla szerokiego grona zwolenników aktywności fizycznej i nie tylko. Obiekt będzie dostępny dla mieszkańców indywidualnych w każdym wieku, rodzin oraz grup zorganizowanych (np. szkoły piłkarskie, sekcje sportowe, zakłady pracy). Dzięki obecności animatora oraz dostępności przez cały rok, tworzy się możliwość bezpiecznego i aktywnego spędzania czasu przez dzieci i młodzież- szczególnie w ciemne i zimne popołudnia.</p>	995 000,00 zł	WO
22	Agnieszka Gołębiowska	Młodzieżowe Laboratorium Kreatywności i Innowacji Społecznych- miejsce spotkań, rozwijania potencjału i pasji młodzieży, tworzenia oddolnych inicjatyw młodzieży oraz pomagania im w ich realizacji	<p>Projekt zakłada utworzenie Młodzieżowego Laboratorium Kreatywności i Innowacji Społecznych. Innowacyjnie zagospodarowana sala (np. w Młodzieżowym Domu Kultury) będzie stymulować kreatywność młodych ludzi. Młodzież będzie mogła się tu spotykać, wymieniać pasjami i doświadczeniami, zapraszać ciekawych ludzi, organizować własne eventy, inspirujące spotkania i wieczory filmowe. Fachowy zespół merytorycznych opiekunów będzie uczyć młodzież sztuki projektowania innowacji społecznych i pomagać im tworzyć własne innowacyjne pomysły na zmiany w mieście, w szkole, na swoim osiedlu lub w innych interesujących młodzież obszarach. Młodzi ludzie będą zdobywać unikatowe kompetencje i w przyszłości sami będą inicjować i prowadzić większość realizowanych zajęć. Odbywać się tu będą warsztaty z kreatywności, przedsiębiorczości, designu i innowacji.</p>	300 000,00 zł	WKSIt- MDK

23	Justyna Kałużyńska - Markocka	ZMIENMY RAZEM PARK F. CHOPINA	<p>Celem projektu jest modernizacja amfiteatru w Parku im. F. Chopina i w efekcie lepsze jego wykorzystanie na cele kulturalne. W zadaszonym, wyremontowanym obiekcie przez większą część roku, bez względu na pogodę, mogą odbywać się koncerty, spektakle, warsztaty. To inwestycja, która sprawi, że park stanie się jeszcze bardziej atrakcyjny dla mieszkańców Konina, zwłaszcza rodzin z dziećmi. Wyremontowany i zmodernizowany amfiteatr będzie służył przez kolejne lata wszystkim mieszkańcom. To powrót do dobrej konińskiej tradycji cyklicznych koncertów i imprez dla mieszkańców Konina i jeden z pomysłów na ożywienie Starówki. Warto wskrzesić kulturalne spotkania w parku także po to, aby zintegrować lokalną społeczność. Modernizując amfiteatr i organizując tam imprezy kulturalne damy temu ważnemu dla Koninian miejscu drugie życie.</p>	994 150,00 zł	WRG
24	Eugeniusz Pięta	Rewitalizacja Parku im. F. Chopina- rekonstrukcja historycznego obiektu technicznego pn. "ALTANA NA WYSPIE - STAWEK I MOSTEK" miejsce spotkań, integracji społecznej, rekreacji i atrakcji turystycznej	<p>Celem projektu jest rekonstrukcja obiektu technicznego- "ALTANKA NA WYSPIE- STAWEK I MOSTEK", jako miejsce spotkań, integracji społecznej, rekreacji i atrakcji turystycznej. Wpłynie to zarazem na podwyższenie walorów konińskiego parku, poprawę warunków ekologicznych, przywróci obiekty środowisku. Poprawi estetyczne i funkcjonalne zagospodarowanie przestrzeni publicznej dającej możliwość wypoczynku i rekreacji na świeżym powietrzu. Projekt pod nazwą "EKOLOGICZNY STAWEK".</p>	140 000,00 zł	WGK- PGKiM
25	Eugeniusz Pięta	Odbudowa drewnianej altany parkowej pn. "PARKOWA"- integrujemy pokolenia w tradycji, grach i zabawach w parku im. F. Chopina	<p>Celem projektu jest rekonstrukcja obiektu technicznego, dawnej altany parkowej (według starych zdjęć) przeznaczonej do celów rekreacyjnych i kulturowo- zabawowych, integracji, rekreacji i atrakcji turystycznej. PROJEKT POD NAZWĄ "ALTANA PARKOWA- rekreacja integracja pokoleń w tradycji". Realizacja inwestycji wpłynie na ożywienie naszego parku, a obiekt zachowany w pamięci mieszkańców i na starych zdjęciach zostanie przywrócony społeczności i miejscu.</p>	150 000,00 zł	WGK- PGKiM

26	Eugeniusz Pięta	Przebudowa obiektu technicznego- "WYKONANIE ZADASZENIA AMFITEATRU" w parku im. F.Chopina w Koninie	Celem projektu jest wybudowanie obiektu technicznego- zadaszania amfiteatru wraz z wybudowaniem zaplecza gospodarczego. Wpłynie to na podwyższenie walorów konińskiego parku oraz poprawę warunków koncertowych w przypadku załamania pogody. Projekt pod nazwą "ZADASZENIE AMFITEATRU- IMPREZA NA KAŻDĄ POGODĘ".	200 000,00 zł	WGK- PGKiM
27	Monika Marciniak	Wodny plac zabaw w mieście, atrakcja nie tylko dla dzieci	Projekt zakłada utworzenie w Koninie wodnego placu zabaw. W mieście mamy już wiele klasycznych placów zabaw dla dzieci, natomiast jego wodna wersja cieszy się na świecie coraz większą popularnością. Plac zabaw byłby otwarty i darmowy dla wszystkich jego użytkowników. Ma on formę niezabudowaną, a więc znajduje się "na świeżym powietrzu". Składa się z syntetycznego podłoża, po którym można chodzić bez obuwia, a także kilku elementów, działających jak kurtyny wodne oraz ławek. Jest fajnym sposobem na spędzanie wolnego czasu w okresie letnim, nie tylko dla dzieci ale również dla młodzieży i dorosłych. Pozwoli znaleźć miejsce ochłody w centrum miasta bez potrzeby wyjeżdżania na dalsze wyprawy. Będzie też ciekawą atrakcją turystyczną. Proponowane lokalizacje to: teren zieleni przy amfiteatrze.	1 000 000,00 zł	WRG- PWiK
28	Robert Matuszak	Centrum Sportowe Kopernika	Budowa kompleksu sportowego "Centrum Sportowe Kopernika" składającego się z dwóch elementów: 1. Hali Pneumatycznej- tzw. balonu- zadaszania boiska piłkarskiego na okres jesiennozimowy- na obecnie istniejącym boisku Orlik przy Zespole Szkół im. Mikołaja Kopernika w Koninie, części kompleksu przeznaczonego do gry w piłkę nożną. 2. Profesjonalnego całorocznego zaplecza sportowo- socjalnego.	995 000,00 zł	WO

29	Sylwia Jóźwik	Pomoc zwierzętom w Schronisku dla Bezdomnych Zwierząt w Koninie. Zakup boksów i wykonanie koniecznych remontów.	Zakup materiałów do przeprowadzenia niezbędnych remontów w Schronisku dla Bezdomnych Zwierząt w Koninie oraz zakup nowego kontenera biurowego. Potrzebne są betonowe słupki i płyty, cement, panele ogrodzeniowe, kostka brukowa lub płyty chodnikowe, kojce dla psów i kontener, a także inne niezbędne remonty. Celem jest zapewnienie bezpieczeństwa oraz sterylnych warunków dla podopiecznych schroniska, pracowników, wszystkich odwiedzających schronisko i wolontariuszy. Wszystkie wykonywane prace będą również wizytówką dla Miasta Konina.	200 000,00 zł	WGK
30	Małgorzata Dziopa	„Tu na razie jest klepisko, ale będzie...cud boisko”	Projekt zakłada budowę boiska sportowego przy ulicy Kaliskiej, przystosowanego do gry w piłkę nożną, koszykówkę, badmintonu i bocce. Głównymi użytkownikami obiektu będą osoby z niepełnosprawnością oraz okoliczni mieszkańcy Konina. Zakładamy, że obiekt będzie dostępny także dla fundacji, stowarzyszeń i warsztatów terapii zajęciowej. Otwartość tego obiektu będzie dodatkowo oddziaływać na rozwój rekreacji i sportu mieszkańców Konina.	540 000,00 zł	WO
31	Justyna Rogowska	Rozszerzenie oferty terapeutycznej w zakresie wczesnego wspierania rozwoju dziecka	Projekt dotyczy modernizacji budynku Przedszkola nr 32 z oddziałami integracyjnymi w Koninie, która zakłada nadbudowę o powierzchni użytkowej 104 m ² , dzięki której poszerzona zostanie baza lokalowa przeznaczona na zajęcia rozwijające umiejętności społeczne i praktyczne oraz zajęcia terapeutyczne. Uczestnikami zajęć będą dzieci potrzebujące specjalistycznego wsparcia zamieszkałe w Koninie i objęte pomocą Ośrodka Wczesnego Wspomagania Rozwoju. Oferta również skierowana jest do rodziców, którzy są zaniepokojeni nieprawidłowościami w rozwoju swojego dziecka już od chwili urodzenia do czasu podjęcia nauki w szkole.	448 692,00 zł	WO
32	Maria Zelek	Altana literacka im. Janiny Wenedy	Miejsce zaaranżowane w stylu ogrodu. Zbudowana drewniana altana będzie miejscem organizowanych przez różne podmioty (licealistów, studentów PWSZ, artystów i bibliotekarzy) artystycznych eventów i imprez kulturalnych adresowanych do dzieci, młodzieży i dorosłych mieszkańców Konina i okolic.	135 000,00 zł	WRG

33	Andrzej Borek	Przebudowa istniejącej bieżni na Dzielnicowym Stadionie Sportowym- Łężyn na tor do jazdy na rolkach i rowerach w warunkach letnich oraz tor do jazdy na łyżwach w warunkach zimowych	Inwestycja przebudowy istniejącej bieżni okalającej boisko do piłki nożnej na Dzielnicowym Stadionie Sportowym- Łężyn na tor do jazdy na rolkach, rowerach na nawierzchni asfaltowej o szerokości 6 m.	450 000,00 zł	WKSiT-MOSiR
34	Andrzej Borek	Przebudowa istniejącego placu utwardzonego znajdującego się w pobliżu trybun na Dzielnicowym Stadionie Sportowym- Łężyn na kort tenisowy z nawierzchnią ze sztucznej trawy	Inwestycja przebudowy istniejącego placu utwardzonego znajdującego się od strony południowej w pobliżu trybun na dzielnicowym Stadionie Sportowym- Łężyn na kort tenisowy z nawierzchnią ze sztucznej trawy. Lokalizacja projektowanego kortu tenisowego zmienia się z działki nr 199/1 na działkę nr 200/1 obręb Łężyn m. Konin.	170 000,00 zł	WKSiT-MOSiR
35	Karol Stolarski	Wóz bojowy dla druhów z OSP KONIN- GOSŁAWICE	Wóz bojowy lekki ze zbiornikiem wody do 1000 l będzie tym czego strażacy z pobliskiej remizy potrzebują najbardziej by, mogli szybciej i skuteczniej interweniować podczas zagrożeń dla osób i mienia w północnej części Miasta Konina i nie tylko.	260 000,00 zł	WZK